ZESPÓŁ SZKÓŁ W KLESZCZEWIE


KARTA ZGŁOSZENIA DZIECKA NA ZAJĘCIA ŚWIETLICOWE PODCZAS PRZERWY ŚWIATECZNEJ
	IMIĘ I NAZWISKO UCZNIA
	

	KLASA
	

	DZIEŃ I GODZINA PRZEBYWANIA DZIECKA 
W ŚWIETLICY SZKOLNEJ

	DZIEŃ
	OD GODZINY
	DO GODZINY

	22.12.2014r.
	
	

	23.12.2014r.
	
	

	29.12.2014r.
	
	

	30.12.2014r.
	
	

	31.12.2014r.
	
	

	02.01.2014r.
	
	

	05.01.2014r.
	
	









……………………………………………








     data i podpis rodzica/opiekuna prawnego

